Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера главы администрации Свердловского МО Калининского МР Саратовской области 
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2022 года

	Ф.И.О. лица,
Замещающего муниципальную должность
(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Декларированный годовой доход за 2021 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид и марка транспортных средств
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв. м)
	страна расположения

	Васильева Екатерина Николаевна


Супруг

















Несовершен-нолетний ребенок


Несовершен-нолетний ребенок

	552952,75




16610570,39

















Не имеет




Не имеет
	Не имеет




Земельный участок
Жилой дом
Гараж
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом

Не имеет




Не имеет
	Не имеет




1438,7

77,9
29,9

86901,0

94769,0

78665,0

34954,0
112664,0

600,0

92,0

Не имеет




Не имеет
	Не имеет




РФ

РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
РФ

РФ

РФ

Не имеет




Не имеет

	LADA 111730




Не имеет

















Не имеет




Не имеет

	Земельный участок
Жилой дом
Жилой дом

Жилой дом

















Земельный участок
Жилой дом
Жилой дом

Земельный участок
Жилой дом
Жилой дом
	1438,7

77,9
78,0

40,0

















1438,7
77,9
78,0


1438,7
77,9
78,0
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